termos das disposições legais aplicáveis. 

3.4.16. Com base nas demonstrações financeiras, individuais e consolidadas da Emissora relativas 

ao período de 12 (doze) meses findo em 31 de dezembro de 2024, o patrimônio líquido da (i) 

BSC é de R$ - 9.301.000,00 (menos nove milhões trezentos e um mil reais); (ii) Nova Rede é de 

R$ 47.277.000,00 (quarenta e dois milhões duzentos e setenta e sete mil reais); (iii) Blink é de R$ 

75.475,000,00 (setenta e cinco milhões, quatrocentos e setenta e cinco mil reais); e (iv) ONNet 

Tecnologia é de R$ - 18.658.000,00 (menos dezoito milhões seiscentos e cinquenta e oito mil 

reais), sendo certo que os referidos patrimônios poderão ser afetados por outras obrigações, 

inclusive garantias reais ou fidejussórias, assumidas e/ou que venham a ser assumidas pelos 

respectivos Fiadores perante terceiros.  

3.5. Classificação de Risco

[...]

Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 04 de dezembro de 2030 (“Data de Vencimento”).  

4.7. Valor Nominal Unitário 

4.7.1. O valor nominal unitário das Debêntures será de R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de 

Emissão (“Valor Nominal Unitário”). 

4.8. Valor Total da Emissão  

4.8.1. O valor total da Emissão será de R$ 766.000.000,00 (setecentos e sessenta e seis milhões 

de reais), na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”). 

4.9. Número da Emissão  

4.9.1. A presente Emissão representa a 4ª (quarta) emissão de debêntures da Emissora. 

4.10. Número de Séries 

4.10.1. A Emissão será realizada em série única. 

4.11. Quantidade de Debêntures 

4.11.1. Serão emitidas 766.000 (setecentas e sessenta e seis mil) Debêntures. 

4.12. Forma de Subscrição e de Integralização e Preço de Integralização 

4.12.1. As Debêntures serão subscritas e integralizadas de acordo com os procedimentos da B3, 

observado o Plano de Distribuição. O preço de subscrição das Debêntures (i) na primeira Data de

[...]

conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da 

variação acumulada das taxas médias diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over 

extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, com base em 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no 

informativo diário disponível em sua página na Internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), 

acrescida exponencialmente de uma sobretaxa ou spread equivalente a 3,35% (três inteiros e trinta 

e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 

(“Remuneração”), calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis 

decorridos, desde a primeira Data de Integralização ou a Data de Pagamento da Remuneração 

(conforme abaixo definido) imediatamente anterior (inclusive), conforme o caso, até a data do

[...]

f) vencimento antecipado de quaisquer contratos de natureza não financeira da Emissora 

e/ou dos Fiadores, cujo valor, individual ou agregado, seja igual ou superior a R$ 30.000.000,00 

(trinta milhões de reais) e/ou de Controladas dos Fiadores, cujo valor, individual ou agregado, seja 

igual ou superior a R$ 7.500.000,00 (sete milhões e quinhentos mil reais);  

g) inadimplemento, pela Emissora, pelos Fiadores e/ou suas respectivas Controladas de 

qualquer decisão ou sentença judicial transitada em julgado, administrativa ou arbitral não 

passível de recurso contra a Emissora e/ou suas controladas, à qual não tenha sido concedido

[...]

Emitentes de Cheques sem Fundo - CCF ou Sistema de Informações de Crédito do Banco Central 

cujo valor, individual ou agregado, sendo esse último aplicável nas hipóteses em que tais 

negativações mantenham-se ativas simultaneamente, seja igual ou superior a R$ 15.000.000,00 

(quinze milhões de reais), exceto se tiver sido comprovado ao Agente Fiduciário que (a) o 

respectivo protesto ou negativação for cancelado, (b) foram prestadas pela Emissora e/ou os 

Fiadores e aceitas pelo Poder Judiciário, garantias em juízo; (c) o protesto ou a negativação tenha